Câmara 9'v1unicipa[ de São Desidério
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 42.752.600/0001-56

INDICAÇÃO N.o "'\\) /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA

o Vereador abaixo- assinado no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vêm requer de V. Ex.3 que após deliberação e aprovação do Soberano
Plenário, seja encaminhado Expediente Indicatório ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal JOSÉ CARLOS DE CARVALHO, mostrando a necessidade
de proceder com urgência na implantação de energia no Povoado de Capão Verde
da Conceição.

"IMPLANTAÇÃO DE ENERGIA ELETRICA NO POVOADO DE CAPÃO
VERDE DA CONCEIÇÃO"

Justificativa

É importante que os moradores da região tenham acesso a este beneficio concedido
em outros povoados.

Sala das Sessões, em IOde Fevereiro de 2021.

Atenciosamente

Avenida ACM n° 191 - Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos - CEP: 47820-000
São Desidério Ba - fone: 77 3623-2747